DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A LEI Nº 12.711/2012 E O
ACESSO AO ENSINO PÚBLICO FEDERAL: PERMANÊNCIA E ÊXITO DOS ALUNOS DO
CURSO TÉCNICO EM MECÂNICA DO CEFET/RJ - CAMPUS ITAGUAÍ de autoria de
SANDRA DA SILVA SANTOS BASTOS, KÁTIA BRAGA MARTINS, foi publicado nos Anais
VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/61066

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/61066